様式第１号の２（第３条関係）

伊契第３９１号

　　　　　　　　　　　伊賀市長　　岡 本　　栄

（ 契 約 番 号 ）

工 事 名

（２） 工 事 場 所

（４） 工 事 期 間

（５） 工 事 担 当 課

（１） 建 設 業 の 許 可 等

（２） 業 種 及 び ラ ン ク

完 成 工 事 高 又 は

工 事 施 工 実 績

 適正配置できる者

 ※請負金額が５，０００，０００円以上の場合は常駐配置となります。

 発注業種に係る、国家資格者（一級、二級）又は実務経験者

 ※建設業法に基づき、請負金額により専任配置となる場合があります。

（５） そ の 他

（１） 添 付 書 類

（２） 提 出 期 間

（３） 提 出 場 所

（４） 設計図書等の閲覧

（５） 質 問 受 付 期 間

（６） 質 問 の 回 答

（２） 入 札 ( 開 札 ） 日 時

（３） 入 札 ( 開 札 ） 場 所

（４） 入 札 方 法

（５） 提 出 期 限

（６） 提 出 先

（７） 予定価格（税込み）

（８） 最 低 制 限 価 格

（９） 入 札 保 証 金

（10） 契 約 保 証 金

（11） 入 札 の 無 効

（12） 入 札 の 中 止

（１） 前 払 金

（２） 中 間 前 払 金

入札公告

 伊賀市役所４階　会議室４０１

 （１）　納税証明書等（未納税額のない：入札日から起算して６か月以内のもの）の提示がないと、当該入札には参加できない。

 伊賀市一般競争入札実施要綱第12条第３項の規定による。

 令和２年１１月１８日（水）　必着

 伊賀市会計規則第81条の規定に該当する入札は無効とする。

 伊賀市会計規則第99条の規定による。

 あり　（予定価格の１０分の７以上の額で設定）

 依那古小学校屋内運動場屋根防水改修工事

 契約の日から　６０日間

    ⑤　 （４）技術者の配置　の項目に関する資格審査は、落札候補者決定後に行う

 当該通知は、１１月５日（木）までに行う。
参 加 資 格 の 可 否（１）

 主任技術者又は監理技術者

 現場代理人

提出する内訳書は、表紙及び№１、№２、№６とする。

 あり（契約金額の２／１０以内の額）

    令和２年１０月２８日

　下記の建設工事について、次のとおり一般競争入札を行うので、伊賀市会計規則（平成16年伊賀市規則第74号）第75条

の規定に基づき公告する。

 １  一般競争入札に付する事項

 業種：防水、ランク：なし

 建設部　建築課

 （２０２０００１４４９）

 伊賀市　沖　地内

 屋内運動場屋根防水改修工事
 ・大屋根、下屋根防水改修
 ・２階ギャラリー床クラック補修

 ２  参加資格に関する事項

 建設業の許可：特定又は一般、住所要件：市内

（３）

    ④　 伊賀市一般競争入札実施要綱第４条の規定に該当する者

 求めない。

（１）

（３） 工 事 概 要

 〒５１８－８７９９　日本郵便株式会社三重上野郵便局留　伊賀市総務部契約監理課　行

 免除

 １３，６０７，０００円

 本公告の日から　入札日の前日まで、伊賀市ホームページに掲載する。

　　　　　※県内・県外業者は最新の経営規模等評価結果通知書を提出すること

    ①   公告日現在、上記の業種で伊賀市入札参加資格者名簿に登録されている者

    ③　 経営事項審査の審査基準日が、平成３１年４月３０日以降である者

 ３  入札参加確認申請書提出及び質問・回答に関する事項

 なし

 本公告の日から　令和２年１１月２日（月）午後４時３０分まで

 伊賀市役所４階　総務部契約監理課（持参により提出）

特 記 事 項

 本公告に定める以外の事項は、伊賀市一般競争入札実施要綱及び伊賀市郵便入札執行要領の規定によるも
のとする。

 落札候補者の通知を受けた者は、その通知を受けた日の翌日{伊賀市の休日を定める条例（平成16年条例第2
号）に規定する休日を除く}の午後４時３０分までに、配置予定技術者届及び最新の経営規模等評価結果通知
書（写）を提出すること。

（４） 技 術 者 の 配 置

    ②   建設業法（昭和24年法律第100号）第３条第１項の規定による上記業種についての許可を有する者

 参加確認申請書と添付書類等を審査のうえ決定し、資格無しの者のみＦＡＸ及び郵送により通知する。

 令和２年１１月５日（木）から契約監理課で閲覧及び伊賀市ホームページに掲載する。

 本公告の日から　令和２年１１月２日（月）午後４時３０分まで

 令和２年１１月１９日（木）　午前１０時００分

 郵便による入札（一般書留郵便 ・ 簡易書留郵便 ・ 特定記録郵便のいずれかの方法による）

 ４  入札参加者の決定及び入札に関する事項

 ６  その他

 ５　支払い条件

 あり（契約金額の４／１０以内の額）

 （２）　当該入札に際し、設計内訳書（入札金額の算出の根拠となる見積書）の提出を求めます。なお、提出のない者の入札は無効とする。